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JUNIO CERRADO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INM; UEBLES. INFRAESTRUCTURA
Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO ¥
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DiF, ER:’DOS\S“ 4&{’

SIDE
UNICIPAL
Ipio. Santiago

. Tilantongo,

Dtp. Nochiktlan, Oax
2017-209

http:/lejercicio2017.simca.gob.mx/simca_pro/edosfinancieros/sitFinanciera/

b33 3 23 A XFJI I3

MUNICIPIO DE SANTIAGO TILANTONGO DISTRITO DE NOCHIXTLAN, OAX.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

2017

7.576,143.35

217,911.26

0.00

0.00
.00

.00

.00
7.794,054.61

0.00

0.00

11281.109.90

3.362.608.97
.00

-3,893,251.39

0.00

0.00

0.00
12,760,467.48

AL 30 DE JUNIO DEL 2017
2016 NEF 2017+, 2016 NEF
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

966,255 58 sk

188, 526.08 E5F2Y

ESF-3A4)

0.00) 1rsF-am
{1000) sk
{).0) 1Fsi-5)
0.00

() £} (FsF-11)
1,154,781.66

(.00 Esrey

ESF.7}
.00

10,316.999.90 53"

3,363.532.97 ksiam
(). ()} (ESF-9)

-3.301,435.77

.00) reseay
(ESF-
0.00 por.
1018}
(.00 sk
12,379.117.10

(ESF-

CUENTAS POR PAGAR A4 CORTO PLAZC 4 229941 0.00 33
b 12R)

DOCUMENTOS POR PAGAR 4 CORTO PLA. [x] .00 ‘,g“:f

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUD:
PUBLICA 4 LARGO PLAZO it e
TITULOS ¥ VALORES 4 CORTO PLAZO  “T0 & 2

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO o Ng

L0 (.00

0.00 7.00
3k .00 {).(}() (ESF-13)

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN 017-201¢

GARANTIA Y/0 ADMINISTRACION A CORTO 0.00 0.00 sk
PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00

(.00} sF1a

0.00

.01

OTROS PASIIOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
GARANTIA YO ADMINISTRACION A LARGO
PLAZO

PROVISIONES 4 LARGO PLAZO

Ton dsei

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVQ

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Mpie Semtag
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO Tintongo
CONTRIBUIDO Dtto NochixtfSn, Jak
APORTACIONES 0.0070%7-2019 .00

DONACIONES DE CAPITAL .00 .00

1/2
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